

Puheenjohtaja Jukka Parviainen, puh. (050) 581 0518, email: parvi@iki.fi
WWW-sivut: <http://www.savonlinnaseura.net/>

Tässä kirjeessä:

- **Pässinpeijaiset la 6.11.2010** klo 16.00. Ilmoittautuminen pe 22.10. mennessä
- Musta Pässi Jarkko Wuorinen peijaisissa

PÄSSINPEIJAISET LA 6.11.2010

Seuran perinteiset pässinpeijaiset järjestetään lauantaina **6.11.2010 klo 16.00 ravintola Handelsingilletissä**, Kasarmikatu 23. Ravintola sijaitsee ravintola Cantina Westin vieressä, porttigongista sisäpihalle ja sieltä ylös kolmanteen kerrokseen (Donator-sali).

Peijaisten **juhlapuheen** pitää kesällä valittu ansioitunut savonlinalainen eli Musta Pässi **Jarkko Wuorinen**. Jarkko on koulutukseltaan hammaslääkäri ja Wiisaudenhammas-lääkäriketjun toimitusjohtaja. Hän on myös Suomen Yrittäjien puheenjohtaja.

Pässinpeijaisten ruoka noudattelee vuoden 1972 ensimmäisten Pässinpeijaisten tarjoilua. Alkumaljana on **Pässin lirraus**, jossa kerrottiin olevan ”katajanmarjoja ja normaalia hapanta”. **Syysalaatin ja rosmariinipaahdettujen kasvien** jälkeen pääruokana on **pässiä** linnan tapaan. Jälkiruokaksi tarjolla on **kahvia ja talon mutakakkua**. Ruokajuomana on vesi, mutta jokainen voi itse ostaa muita haluamiaan juomia. Kerrothan ilmoittautuessa erikoisruokavaliosta tai jos haluat **kasvisvaihtoehdon. Peijaisten hinta on 33 euroa.**

Ilmoittautuminen puheenjohtajalle, p. (050) 5810518, **viimeistään perjantaina 22.10.2010. Jos jätät viestin vastaajaan, kerro selkeästi** nimesi, osallistujien määrä, otatko lammas- vai kasvisvaihtoehdon ja onko sinulla joku muu erikoisruokavaliio. Jätä myös oma puhelinnumerosi vastaajaan.

Illan **arpajaisia** varten pyydetään tuomaan arvottavaa. **Tuo mukanasasi ystäviä** ja välitä tietoa heille, jotka eivät tiedä seurastamme!

MUSTA PÄSSI JARKKO WUORINEN

Seura osallistui jälleen ansioituneen savonlinalaisen eli Mustan Pässin valintaan. Kesän kuumimpana päivänä ansiokkaasta työstä palkittiin **hammaslääkäri ja yrittäjä Jarkko Wuorinen**.

Jarkko Wuorinen valmistui hammaslääkäriksi 1970-luvulla ja perusti Savonlinnaan oman yrityksen. Hän on toiminut lukuisissa luottamustehtävissä ja viimeisimpänä hän on ollut Suomen Yrittäjien puheenjohtajana.

Mustat Pässit: 2010 Jarkko Wuorinen, hammaslääkäri-yrittäjä; 2009 Jussi Laine, lentoaseman päällikkö; 2008 Marko Ruuskanen, haudankaivaja; 2007 Seppo Manninen, metsänhoitaja, koripalloliikuttaja; 2006 Leena Astikainen, kuoronjohtaja; 2005 Sirkka Makkonen, yrittäjä, ”torin henki”; 2004 Niilo Niskanen, tiedottaja, Savonlinna-Säämingin seurakunta; 2003 Lasse Pulkkinen, projektipäällikkö, Itä-Savon kuntayhtymä; 2002 Timo Rissanen, Savonlinnan kaupunginteatterin teatterinjohtaja;

2001 Sauli Immonen, toimitusjohtaja, Mopro Oy; 2000 Käpy Tarus, Nukkemuseon perustaja; 1999 Marja-Liisa Kotro, Eläinsuojeluyhdistyksen pj; 1998 Tuija Mehtonen, Linnalan Nuorten toiminnanjohtaja; 1997 Jouko Kovanen, Norppa-soutujen kehittäjä; 1996 Esko Koskimies, rehtori; 1995 Mirjam Kosunen, museonjohtaja; 1994 Pertti Mutka, matkailupäällikkö; 1993 Kimmo Harra, musiikki-instituutin johtaja.



Jarkko Wuorinen



Jarkko Wuorinen, Sirkka-Liisa Hentilä, Jukka Parviainen ja Janne Laine

MENNEITÄ TAPAHTUMIA

Seuran kesälounas nautittiin Casinolla ke 21.7. Ennen lounasta Savonlinnan seudun seutujohtaja **Marjukka Aarnio** otti meidät vastaan kaupunginvaltuuston salissa ja puhui paikallisesta elinkeinotoimesta kilpailukyvyyn rakentajana.

Seuran syysretkellä ke 22.9. tutustuttiin Päivikki ja Sakari Sohlbergin kotimuseoon Katajanokalla. Paikalla oli 12 jäsentä. Lisätietoja <http://www.pss-saatio.fi/kotimuseo.htm>

KESKUSTELUA KAUPUNGISSA

Keskustelu Nälkälinnanmäen tulevaisuudesta jatkuu edelleen vilkkaana. Pyhän Olavin Killan (POK) uusilla WWW-sivuilla on historiatietoa ja näkökulmia Nälkälinnanmäki-keskusteluun <http://pyhanolavinkilta.wordpress.com/>. Kaupungin ja YIT:n yhteistoimintasopimuksen vastustajien WWW-sivut ovat osoitteessa <http://www.nalkalinnanmaki.fi/>. Kaupungin teknisen toimialan kaavoituskatsaus on luettavissa <http://www.savonlinna.fi/teknisetpalvelut/kaavoituskatsaus2010.pdf>. Kesän 2009 Itä-Savon uutiskomentoinnissa on mukana kaupunginjohtaja Janne Laineen vastauksia (siis yli vuoden takaa), http://www.ita-savo.fi/Etusivu/nalkalinnanmaki_halutaan_suojella_9353562.html. Seuran hallitus keskusteli asiasta 11.10.2010. Aivan kuten POK ilmoittaa, ”johtopäätösten teon ja kannanottojen muodostamisen jätämme lukijoille”.

Aurinkoista syksyn jatkoa!

Hallitus



Havainnekuva suunnitellusta talosta Linnankadun suunnasta.